
CENTURY 21 Alex Boleslavova 27/36, 140 00 Praha 4 – Nusle, Tel.: , E-mail: alex@century21.cz, web: www.alex.century21.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 948702

15 EUR
za m2/měsíc

Pronájem moderních kanceláří u Národního
muzea v Praze.
Škrétova, Praha 2, Praha

Plocha kanceláří: 485 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Garáž; Výtah Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Moderní osmipatrová budova Panorama Business Center se nachází na prestižní adrese v
centru města, přímo naproti budově Národního muzea. Stojí na trojúhelníkovém pozemku vedle podchodu ke stanici
metra Muzeum, která propojuje linky A a C napříč městem. Tramvajová zastávka se nachází přímo u budovy a Hlavní
nádraží je vzdáleno pouhou jednu stanici metrem.
Budova tak nabízí vynikající dopravní dostupnost a širokou škálu služeb. V přízemí naleznete kavárnu a nonstop
studovnu, zatímco v budově sídlí i největší státní pojišťovna. Pro nájemce jsou k dispozici parkovací místa v podzemní
garáži.

k pronájmu

Kancelářské prostory Moderní osmipatrová budova Panorama Business Center se nachází na prestižní adrese v centru
města, přímo naproti budově Národního muzea. Stojí na trojúhelníkovém pozemku vedle podchodu ke stanici metra
Muzeum, která propojuje linky A a C napříč městem. Tramvajová zastávka se nachází přímo u budovy a Hlavní nádraží
je vzdáleno pouhou jednu stanici metrem.

Budova nabízí vynikající dopravní dostupnost a širokou škálu služeb. V přízemí naleznete kavárnu a nonstop studovnu,
zatímco v budově sídlí i největší státní pojišťovna. Pro nájemce jsou k dispozici parkovací místa v podzemní garáži.

Pronajímatelná plocha 6 900 m²
Prestižní adresa v centru Prahy
Přímý přístup k metru a tramvajím

Dostupné jednotky k pronájmu

Kancelářské prostory Moderní osmipatrová budova Panorama Business Center se nachází na prestižní adrese v centru
města, přímo naproti budově Národního muzea. Stojí na trojúhelníkovém pozemku vedle podchodu ke stanici metra
Muzeum, která propojuje linky A a C napříč městem. Tramvajová zastávka se nachází přímo u budovy a Hlavní nádraží
je vzdáleno pouhou jednu stanici metrem.

Budova nabízí vynikající dopravní dostupnost a širokou škálu služeb. V přízemí naleznete kavárnu a nonstop studovnu,
zatímco v budově sídlí i největší státní pojišťovna. Pro nájemce jsou k dispozici parkovací místa v podzemní garáži.

Pronajímatelná plocha 6 900 m²



CENTURY 21 Alex Boleslavova 27/36, 140 00 Praha 4 – Nusle, Tel.: , E-mail: alex@century21.cz, web: www.alex.century21.cz

Prestižní adresa v centru Prahy
Přímý přístup k metru a tramvajím

Kancelářské prostory k pronájmu ihned:
3. NP 485 m²
cena: 14,50–16 EUR/m²
služby: 150 Kč/m²
parkování: 140 EUR/místo

Pro bližší informace a prohlídku mě prosím kontaktujte.

Velikost: 485 m²

Cena: 14,50–16 EUR/m²

Služby: 150 Kč/m²

Parkování: 140 EUR/místo

Dostupnost: ihned

Velikost: 485 m²

Cena: 14,50–16 EUR/m²

Služby: 150 Kč/m²

Parkování: 140 EUR/místo

Dostupnost: ihned

Vyřizuje
Veronika Kováčová
GSM: 420602299455
E-mail: veronika.kovacova@century21.cz


